
1 

 

ZASTUPITELSTVO    
OBCE DUBENEC 

 

 

 

 
10. 

VÝPIS USNESENÍ 
 

Zastupitelstva obce Dubenec    
konaného dne 25.10.2023 

 
101/2023-10.ZO 
Zastupitelstvo obce Dubenec schvaluje program zasedání dne 25.10.2023: 

1. Schválení programu zasedání.  
2. Návrh a volba zapisovatele, ověřovatelů zápisu a zpracovatele usnesení.  
3. Shrnutí práce ZO, obce Dubenec. 
4. Projednání prodloužení kontokorentního úvěru obce Dubenec 
5. Projednání směny pozemku ppč. 513/14 a částí ppč. 3669 a ppč. 2002/1 za pozemek 

ppč. 2284, vše v k.ú. Dubenec. 
6. Projednání smlouvy o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při realizaci 

plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí nájemní. 
7. Projednání smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti pro ppč.1320/9 v k.ú. 

Dubenec. 
8. Diskuse, závěr 

 
102/2023-10.ZO   
Zastupitelstvo obce Dubenec 

a) schvaluje zapisovatelem zápisu Petra Krejčího 
b) schvaluje ověřovateli zápisu Luboše Lesáka a Bohumila Tomáška 
c) schvaluje přípravou návrhu usnesení Petra Čtvrtečku 

 
103/2023-10.ZO 
Zastupitelstvo obce Dubenec: 

a) schvaluje uzavření smlouvy o kontokorentním úvěru od České spořitelny, a.s. ve formě 
debetního zůstatku na běžném účtu č.2910286369/0800 až do výše Kč 1 500 000,-- 
(slovy: jedenmilionpětsettisíc korun českých) se splatností do 30.11.2024 (včetně), 

b) schvaluje způsob zajištění úvěru tak, že peněžité závazky vzniklé na základě této 
smlouvy o úvěru nebudou zajištěny žádnými zajišťovacími prostředky (pouze 
budoucími rozpočtovými příjmy obce), 

c) pověřuje pana Jaroslava Huňata, nar. 23.02.1975, starostu obce, sjednáním příslušné 



2 

 

dokumentace. 
 
104/2023-10.ZO 
Zastupitelstvo Obce Dubenec 

a) Schvaluje směnu pozemku ppč. 513/14, ostatní plocha/ostatní komunikace o výměře 
125 m2 v k.ú. Dubenec za stejně velkou část pozemku ppč. 2284, ostatní plocha/jiná 
plocha, v k.ú. Dubenec s panem Michalem Štarmanem st., trvale bytem Dubenec č.p. 
212, 54455, Dubenec, 

b) Pověřuje starostu obce zajištěním smluvní dokumentace pro provedení směny 
pozemků. 

 
105/2023-10.ZO 
Zastupitelstvo Obce Dubenec 

a) Schvaluje záměr směny/prodeje částí pozemku ppč. 3669 a ppč. 2002/1 v k.ú. 
Dubenec 

b) Pověřuje starostu obce zveřejněním záměru prodeje/směny pozemků. 
 
106/2023-10.ZO 
Zastupitelstvo obce Dubenec 

a) Schvaluje smlouvu č. 1000024633/2023/4000252347 o podmínkách napojení, o 
spolupráci a součinnosti při realizaci plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí 
nájemní se společností GasNet, s.r.o., IČ: 27295567, se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 
400 01 Ústí nad Labem  

b) pověřuje starostu podpisem Smlouvy o podmínkách napojení, o spolupráci a 
součinnosti při realizaci plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí nájemní, č. 
1000024633/2023/4000252347, se společností GasNet, s.r.o., IČ: 27295567, se 
sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem zastoupenou Ondřej Zůbkem, 
vedoucí rozvoje PZ a Danielou Koptovou, techničkou rozvoje PZ   

 
107/2023-10.ZO 
Zastupitelstvo obce Dubenec 

a) schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-2024298, knn pro 
p.č. 1320/9 s ČEZ Distribuce a.s., IČ: 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 40502, 
Děčín zastoupenou na základě plné moci evidenční č. PM 140/2022 společností 
ELEKTRO SCHEJBAL s.r.o., IČ: 07215878, se sídlem Kocbeře 90, 54464, Kocbeře,  

b) schvaluje výši jednorázové úhrady za zapsání věcného břemene ve výši 2000,- Kč 
c) pověřuje starostu obce podpisem smlouvy zřízení věcného břemene – služebnosti č. 

IV-12-2024298, knn pro p.č. 1320/9 s ČEZ Distribuce a.s., IČ: 24729035, se sídlem 
Teplická 874/8, 40502, Děčín zastoupenou na základě plné moci evidenční č. PM 
140/2022 společností ELEKTRO SCHEJBAL s.r.o., IČ: 07215878, se sídlem Kocbeře 
90, 54464, Kocbeře, zastoupenou panem Petrem Havlíčkem. 

 
 
                                                                                           
   
 Jaroslav Huňat, v.r. Petr Krejčí, v.r.   
 ………………………….  ………………………….     
 Jaroslav Huňat Petr Krejčí  
 starosta   místostarosta 


